
 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

 

Wrocław, dnia 18.02.2025 r. 

Nr postępowania: BZP.2712.15.2024.AW 

Wykonawcy 
(strona internetowa prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Przebudowa instalacji 

zewnętrznych kanalizacji sanitarnej, deszczowej, ogólnospławnej                                

i wodociągowej w budynku Wydziału Filologii UWr przy ul. Św. Jadwigi 3/4 

we Wrocławiu” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) dalej jako „uPzp”, Zamawiający – Uniwersytet 

Wrocławski informuje, że w przedmiotowym postępowaniu: 

1. Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez: 

Konsorcjum firm w składzie: 

Mijalski.pl Sp. z o.o.- lider 

ul. Wrocławska 23 

55-093 Śliwice 

NIP: 8961614434 

Zakład Usługowy Instalacyjno-Budowlany Tomasz Mijalski – partner 

ul. Wrocławska 23 

55-093 Śliwice 

NIP: 8961350484 

Podstawa prawna: 

art. 239 ust. 1 uPzp 

Uzasadnienie prawne:  

Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w dokumentach zamówienia.  

Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu, nie podlega 

odrzuceniu, a treść jego oferty odpowiada wszystkim wymaganiom zastrzeżonym w treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawca uzyskał najwyższą ilość punktów (100,00) zgodnie 

z kryteriami określonymi przez Zamawiającego. 

2. Przyznano następującą punktację ze względu na kryteria oceny ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

K RYTERI UM OCEN Y 

O FER T  

1 

Konsorcjum firm w składzie: 

Mijalski.pl Sp.z o.o.- lider 

ul. Wrocławska 23 

C: 579 833,61 zł / 90,00 pkt 

G: 84 miesiące / 10 pkt 

Łączna ilość punktów: 100,00 



 

 

55-093 Śliwice 

NIP: 8961614434 

Zakład Usługowy Instalacyjno-Budowlany Tomasz 

Mijalski – partner 

ul. Wrocławska 23 

55-093 Śliwice 

NIP: 8961350484 

2 

ZAKŁAD BUDOWNICTWA OGÓLNEGO I 

INŻYNIERYJNEGO EDWARD KUCUŁYMA SP. Z O.O. 

ul. Wiejska 90 

56-400 Oleśnica 

NIP: 911 200 37 64 

OFERTA ODRZUCONA 

3 

P&D Przemysław Drabik 

ul. Odrodzenia 3/2 

56-120 Brzeg Dolny 

NIP: 9880200048 

C: 746 492,66 zł / 69,91 pkt 

G: 84 miesiące / 10 pkt 

Łączna ilość punktów: 79,91 

4 

AUTO – SAM Witold Warulik 

ul. Chrobrego 46 

55-330 Brzezina 

NIP: 897 109 88 62 

OFERTA ODRZUCONA 

5 

Geoexpert 2 Anna Ludzia 

ul. Parkowa 23 

34-400 Nowy Targ 

NIP: 7352737476 

OFERTA ODRZUCONA 

Kryterium 1 - Cena (C) – waga 90% 

Kryterium 2 - Wydłużenie okresu gwarancji i rękojmi na roboty budowlane (G) – waga 10% 
 
 
 

 DYREKTOR GENERALNY   
mgr Elżbieta Solarewicz 

 


